
656949-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 656949-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi przeładunku i składowania towarów – Świadczenie usług przeładunkowo - 
manipulacyjnych
OJ S 192/2025 07/10/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: sekretariat@zpmkolobrzeg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów wodnych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług przeładunkowo - manipulacyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przeładunkowych, manipulacyjnych, 
obsługi suprastruktury w tym m.in.: wagi samochodowej i kolejowej na terenie Portu Morskiego 
w Kołobrzegu.
Identyfikator procedury: 0dc70c25-aee5-4857-b454-9e8898ea7a19
Poprzednie ogłoszenie: 340401-2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy  niniejsze zamówienie 
zostało poprzedzone wstępnym ogłoszeniem informacyjnym
Główne aspekty procedury: Główne aspekty procedury będą wynikały z SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63100000 Usługi przeładunku i składowania towarów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Portowa 41  
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod pocztowy: 78-100
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Działalność gospodarcza jest zawieszona: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 
SWZ

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/656949-2025
mailto:sekretariat@zpmkolobrzeg.pl


656949-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: zgodnie z art. 108 ust. 1 i 
art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Korupcja: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Nadużycia: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Naruszenie obowiązków określonych w podstawach wykluczenia o charakterze wyłącznie 
krajowym: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Niewypłacalność: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Podstawy związane z niewypłacalnością, konfliktem interesów lub wykroczeniami zawodowymi
: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Podstawy związane z wyrokami skazującymi za przestępstwo: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 
109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: zgodnie z art. 
108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Poważne wykroczenie zawodowe: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 
4,5,7 SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: zgodnie 
z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Udział w organizacji przestępczej: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Układ z wierzycielami: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ
Upadłość: zgodnie z art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług przeładunkowo - manipulacyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przeładunkowych, manipulacyjnych, 
obsługi suprastruktury w tym m.in.: wagi samochodowej i kolejowej na terenie Portu Morskiego 
w Kołobrzegu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63100000 Usługi przeładunku i składowania towarów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Portowa 41  
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod pocztowy: 78-100
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne



656949-2025 Page 3/6

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. Zgodnie z treścią ww. przepisu, zakazuje się udzielania lub 
dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, tj. dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2014/23/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie udzielania koncesji (Dz. Urz. UE L 94 z 
28.3.2014, str. 1) (dalej jako: dyrektywa 2014/23/UE), dyrektywy Parlamentu Europejskiego i 
Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającej 
dyrektywę 2004/18/WE (Dz. Urz. UE L 94 z 28.3.2014, str. 65) (dalej jako: dyrektywa 2014/24
/UE), dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/25/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w 
sprawie udzielania zamówień przez podmioty działające w sektorach gospodarki wodnej, 
energetyki, transportu i usług pocztowych, uchylającej dyrektywę 2004/17/WE (Dz. Urz. UE L 
94 z 28.3.2014, str. 243) (dalej jako: dyrektywa 2014/25/UE), oraz dyrektywy 2009/81/WE 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie koordynacji procedur 
udzielania niektórych zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi przez instytucje lub 
podmioty zamawiające w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa i zmieniającej dyrektywy 
2004/17/WE i 2004/18/WE (Dz. Urz. UE L 216 z 20.8.2009, str. 76) (dalej jako: dyrektywa 2009
/81/WE), a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)-e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 
dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)-j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 
lit. b)-e) i lit. g)-i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)-d), lit. f)-h) i lit. j) 
dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: 1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, 2) osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu lub, 3) osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa 
w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 2. Jeśli wobec 
Wykonawcy zachodzi którakolwiek z przesłanek, o których mowa w art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1) oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 514) wówczas oferta tego Wykonawcy 
zostanie odrzucona na podstawie art. 226 pkt 2) lit. a) ustawy PZP, tj. z uwagi na fakt, że 
oferta została złożona przez Wykonawcę podlegającego wykluczeniu z postępowania.



656949-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki w zakresie zdolności technicznej i 
zawodowej, jeśli wykaże, że dysponuje co najmniej następującym sprzętem: a) Maszyna 
przeładunkowa (minimalny zasięg ramienia: 18 metrów) b) Maszyna przeładunkowa 
(minimalny zasięg ramienia: 21 metrów) c) Ładowarka kołowa (minimalna pojemność łyżki: 5 
m3) d) Wózek widłowy (udźwig minimalny: 10 t) e) Wózek widłowy (udźwig minimalny: 8 t) f) 
Wózek widłowy (udźwig minimalny: 5 t) g) Ciągnik rolniczy (moc minimalna: 80 KM) h) Ciągnik 
rolniczy (moc minimalna: 80 KM) i) Ciągnik rolniczy (moc minimalna: 80 KM) j) Przyczepa 
rolnicza (minimalna pojemność ładunkowa: 13 m3) k) Przyczepa rolnicza (minimalna 
pojemność ładunkowa: 13 m3) l) Przyczepa rolnicza (minimalna pojemność ładunkowa: 13 
m3) m) Miniładowarka typu bobcat n) Ładowarka teleskopowa (udźwig minimalny: 3,5 t)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Jedynym kryterium oceny ofert będzie cena

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
e35e3e53-3ffe-4377-8d92-99aab11d7500

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/10/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia będą określone w 
umowie dołączonej do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zleceniobiorca z tytułu wykonywania umowy będzie otrzymywał 
comiesięczne wynagrodzenie ryczałtowe, którego wysokość zostanie określona na podstawie 
ceny oferty. Wysokość wynagrodzenia ustalona została w odniesieniu do łącznego wolumenu 
przeładunkowego wykonanego na zlecenie Zleceniodawcy na poziomie 100 000 ton. W 
przypadku przekroczenia wielkości ww. wolumenu Strony dokonają dodatkowego rozliczenia 
wzajemnego za każdą dodatkową tonę wykonanej usługi przeładunkowej w oparciu o stawkę 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e35e3e53-3ffe-4377-8d92-99aab11d7500
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e35e3e53-3ffe-4377-8d92-99aab11d7500
https://ezamowienia.gov.pl/


656949-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

bazową. Wysokość wynagrodzenia w przypadku przekroczenia ww. wolumenu ustalona 
zostanie na jako iloczyn stawki bazowej oraz przelicznika dla danego rodzaju ładunku. Tabela 
z wartościami przeliczników stanowi załącznik nr 3 do umowy.

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania wynikają z działu IX ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6711602794
Adres pocztowy: ul. Portowa 41
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod pocztowy: 78-100
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zpmkolobrzeg.pl
Telefon: 48943516765
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:sekretariat@zpmkolobrzeg.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


656949-2025 Page 6/6

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 644946-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c7583fae-5d7a-4bb3-a3ce-bd0c93bf7f77  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 06/10/2025 12:04:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 656949-2025
Numer wydania Dz.U. S: 192/2025
Data publikacji: 07/10/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

